
Uchwała Nr 2137/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały;

2) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
4) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
5) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
6) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

3 696,20 
34 158,97 
37 855,17 

........~37«55J7

37 855.17

1 360,55
-1 360,55

0,00

0,00

0,00

5 056,75 
32 798,42 
37 855,17
37 855,17 

.........37855,17



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4430

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące _____ ____ _______

354 733,00
90 200,00

444 933,00
444 93Ą0Ó

-10 000,00
10 000,00

0,00
ojiió

344 733,00
100 200,00

444 933,00
444 933,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące______________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

40 800,00
29 500,00
70 300,00

____ 70 300,00
'515 233,00

-2 000,00
2 000,00

0,00
_________ 0,00

................... 0,00

38 800,00 
31 500,00 
70 300,00

...........70 300,00 
.......  515 233,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010
4020
4050
4060

4110
4120

4210
4260
4280
4300
4360
4390

4410
4430

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierz}' zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące ____________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

46 163,00 
51 260,00 

4 276 228,00
172 359,00

19 200,00
2 780,00

4 567 990,00
194 265,00
143 500,00

7 900,00 
90 843,00 
15 500,00

500,00

14 650,00
2 860,00

470 018,00
5 038 0Ó8’’Ó0

...... 5 038 ÓÓikOO

523,00
844,00

-72 089,00
72 089,00

-1 065,00
-302,00

0,00
9 683,00

-1 900,00
-1 000,00
-2 000,00
-2 439,00

-500,00

-1 804,00
-40,00

0,00
0,00

................ oJio

46 686,00
52 104,00

4 204 139,00
244 448,00

18 135,00
2 478,00

4 567 990,00
203 948,00
141 600,00

6 900,00
88 843,00
13 061,00

0,00

12 846,00
2 820,00

470 018,00
5 038 0083)0

5 038 0083)0



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4120

4170
4710

4780

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 099 544,00 
29 773,00

13 202,00
9 360,00

18 164,00
2 1 70 043,00

5 902,00
-1 000,00

-4 402,00
-1 000,00

500,00
0,00

2 105 446,00 
28 773,00

8 800,00
8 360,00

18 664,00
2 1 70 043,00

Razem wydatki bieżące 2 170 043,00 0,00 1 170 043,00
OGÓLEhTwYDATKł BIEŻĄCE ....... H 70 043310 .....................Ó'ÓÓ ......2 170043,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210
4220
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące___  __________

51 272,70 
0,00

41 195,00
92 467,70

____  92 467,70

6 840,00 
160,00 

-7 000,00
0,00

____ ojio

58 112,70
160,00

34 195,00
92 467,70

______  92 467,70

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 92 467,70 0,00 92 467,70



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 665,00 4 822,00 314 487,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 085,70 1 170,00 60 255,70
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 060,00 130,00 8 190,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 863,00 -6 122,00 63 741,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 446 673,70 0,00 446 673,70

Razem wydałki bieżące 446 673,70 0,00 446 673,70
——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .......... 446 673/7(1 ó’oó 446 673,70



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 959,15 5 880,00 670 839,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 590,87 -1 560,00 125 030,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 479,43 -1 120,00 14 359,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -3 222,00 38 778,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 229,36 22,00 2 251,36

Razem wynagrodzenia i pochodne A5 7 258,81 0,00 851 258,81

Razem wydatki bieżące 851 258,81 0,00 851 258,81

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 770,00 50,00 6 820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 169,00 -45,00 1 124,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 166,00 -5,00 161,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 8105,00 0,00 8105,00

Razem wydatki bieżące 8 105,00 0,00 8 105,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 175,03 2 310,00 520 485,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 796,65 -2 333,00 178 463,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 649,21 23,00 18 672,21

Razem wynagrodzenia i pochodne 717 620,89 0,00 717 620,89

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

514,00 -514,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 262,42 1 393,00 10 655,42
4280 Zakup usług zdrowotnych 539,00 -259,00 280,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 982,00 -620,00 2 362,00

Razem zadania statutowe 13 297,42 0,00 13 297,42

Razem wydatki bieżące__________________________ 730 918,31 0,00 730918,31
..... ....... .........

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 590 282,12 0,00 1 590 282,12



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2137/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 2 500,00 21 100,00
4260 Zakup energii 98 200,00 -8 287,00 89 913,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 50,00 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 400,00 24 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 130,00 1 630,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 1 000,00 1 207,00 2 207,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 139 900,00 0,00 139 900,00
Razem wydatki bieżące 139 900,00 0,00 139 900,00

85495 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 800,00 4 800,00
4260 Zakup energii 105 200,00 -1 750,00 103 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -50,00 200,00

Razem zadania statutowe 108 450,00 0,00 108 450,00
Razem wydatki bieżące 108 450,00 0,00 108 450,00

. ....... -
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE . ..........248 35(U’lO ...........  0,00 248 350,00


